
Uchwała nr   XXIII/  148 /04 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia  28 grudnia 2004 r. 

 
w sprawie zmian bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art.55 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy              
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055) oraz art. 119 i art. 124 ustawy                  
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.                                  
z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874                     
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291) na wniosek Zarz�du Powiatu 
Wrocławskiego.. 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004    
w kwocie 38.548 zł. 
 
Dz. 758  Ró�ne rozliczenia      38 548,- 
 
Rozdz. 75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla  

jednostek samorz�du terytorialnego     2 000,- 
§ 2920  Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa     2 000,- 
 
Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla  

jednostek samorz�du terytorialnego   36 548,- 
§ 2760  �rodki na uzupełnienie dochodów powiatów 36 548, 
 
 § 2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004   
w kwocie 38.548 zł. 
 
Dz. 801  O�wiata i wychowanie       2 000,- 
 
Rozdz. 80195 Pozostał� działalno��       2 000,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych       2 000,- 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna       36 548,- 
 
Rozdz. 85204 Rodziny zast�pcze      36 548,- 
§ 3110  �wiadczenia społeczne     36 548,- 
 



2 

 § 3. W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody bud�etu 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 wynosz� 44.943.287 zł, planowane wydatki 
44.916.752 zł. 
 
1. Spłata rat kredytów i po�yczki wynosi 360.500 zł i nast�pi z dochodów 

własnych Powiatu. 
2. Wydatki w wysoko�ci 333.965 zł finansowane b�d� nadwy�k� z lat ubiegłych. 

 
§ 4. Zmienia si� zał�cznik nr 3 do uchwały nr XVI/90/04 Rady Powiatu     

Wrocławskiego z dnia 20 stycznia 2004 r. w sprawie bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2004 , który otrzymuje brzmienie zgodnie z zał�cznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
 § 6. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

��������	
��
�
����
���	���
���
�����	���




������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
��


